2021年3月17日 星期三

责任编辑：王乃召 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310546 13857101115 9微法

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与湖北凡润商业管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与湖北凡润商业管理

有限公司达成的债权转让协议，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部
权利，依法转让给湖北凡润商业管理有限公司。中国信达资产管理股份有限公

司浙江省分公司特公告通知各借款人及担保人。
湖北凡润商业管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单

中所列债务人、担保人，从公告之日起立即向湖北凡润商业管理有限公司履行
主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或承担相应的担保责任。

特此公告。 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
湖北凡润商业管理有限公司

2021年3月17日
公告清单如下[时点：债权转让基准日2020年12月31日，单位：（折）人民币元]：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

债权资产

浙江艾普瑞橡胶有限公司

温州伟丰钢业有限公司

浙江赫嘉汽配有限公司

浙江安邦鞋业有限公司

浙江长征鞋业有限公司

浙江天浩汽车部件有限公司

浙江瑞金铜铝型材有限公司

温州市远泰汽车零部件有限公司

浙江联欧鞋业有限公司

温州奥林五金有限公司

瑞安市扬豪汽摩配件有限公司

瑞安市长城漆包线厂

瑞安市飞跃鞋业股份有限公司

温州奥富服饰有限公司

瑞安市万佳新材料有限公司

瑞安市胜亚车辆配件有限公司

浙江西德诺托建筑五金有限公司

瑞安市恒丰锻造有限公司

瑞安市文汇印刷包装有限公司

瑞安市兴隆针织有限公司

浙江瑞工管业有限公司

温州朗德带业有限公司

浙江群英电工有限公司

浙江力王轮胎有限公司

浙江华狮箱包有限公司

浙江红螺鞋业有限公司

浙江中佳电工器材有限公司

浙江永华紧固件有限公司

瑞安市三球鞋业有限公司

大众阀门集团有限公司

曙光印业集团有限公司

合计

本金

7200000.00

15465710.84

9458763.86

15264970.69

14000000.00

18672194.05

29341941.38

20326111.11

10105669.46

9909746.40

9788779.90

9034251.88

9178781.10

8775035.64

8665273.02

6414264.19

6769135.47

4998406.78

4937090.04

3001109.09

1601216.87

8894370.35

17929439.86

16936410.00

9779652.10

10405436.73

9267027.90

10793751.48

13287485.27

19855701.00

19979464.98

360037191.44

利息

3153005.83

9925004.78

9344290.02

14014869.36

13606185.93

18856281.53

48328429.56

11627028.42

5090985.24

4974108.87

9857819.71

10316617.91

14565147.44

12632374.31

8297562.78

5930829.92

4693069.33

5050252.53

4351712.00

3807861.86

2622642.17

4114141.90

6870162.97

8692727.68

2709119.84

4692810.05

3680246.74

5641246.20

3349037.90

13115884.01

7257770.23

281169227.02

本息合计

10353005.83

25390715.62

18803053.88

29279840.05

27606185.93

37528475.58

77670370.94

31953139.53

15196654.70

14883855.27

19646599.61

19350869.79

23743928.54

21407409.95

16962835.80

12345094.11

11462204.80

10048659.31

9288802.04

6808970.95

4223859.04

13008512.25

24799602.83

25629137.68

12488771.94

15098246.78

12947274.64

16434997.68

16636523.17

32971585.01

27237235.21

641206418.46

担保情况

保证：浙江天梯橡塑有限公司、浙江天际橡胶有限公司、戴均满、汤七芬

保证：吴玉丰、胡国连、陈林、苍南县瑞升气体有限公司、浙江双林模具钢有限公司

保证：浙江振宇实业有限公司、陈成坤、钱香弟、陈苗微

保证：福建中豪房地产开发有限公司、瑞安市飞跃鞋业股份有限公司、杨育光、李金钗

保证：浙江安邦鞋业有限公司、福建中豪房地产开发有限公司、林振光、应纪彬

保证：泰顺天浩汽车部件有限公司、意奔玛集团有限公司、浙江中奥泵业有限公司、浙江永基伟业汽摩部件有限公司、戴勇，谢玲琴，戴存生、黄忠权、谢炳文，戴蓉蓉

保证：瑞安市华尔汽车饰件有限公司、浙江中盛铝业有限公司、浙江中一特钢有限公司、李卜进、李卜文、黄凤娟、李威、林晓云、李永娒

保证：瑞安市佩特来汽车电器有限公司、青岛博阳置业有限公司、林秀华、陈成远

保证：浙江红螺鞋业有限公司、台州市正瑞轻合金精密成型有限公司、彭乃北

保证：浙江一正轮胎有限公司、苏州奥林五金有限公司、郑益华、戴玉梅、郑华弟

保证：温州市佳本机车零部件有限公司、浙江仁通机车部件有限公司、许小武、陈少红、赵余胜

保证：瑞安市东昌涂料厂、徐伟星、余和平

保证：浙江长征鞋业有限公司、福建中豪房地产开发有限公司、应纪彬、林振光、应利华

保证：浙江益鑫汽车零部件有限公司、李稳、张晓华、虞君高

保证：瑞安市林隔机械有限公司、浙江中盛能源有限公司、瑞安市易车机械有限公司、陈文博、薛普峰、何黎明

保证：瑞安市瑞光刀具制造有限公司、计文通、董晓华

保证：温州冠宝汽车泵业有限公司、邵作森、孙秀莲、戴振旺

保证：徐州永泰锻造有限公司、浙江元辰科技有限公司、瑞安市温建汽摩配有限公司、陈先明、陈永教、林建钦、徐海娟

保证：浙江长征鞋业有限公司、陈圣忠、应利芬、林振光、应纪彬

保证：瑞安市云江针织有限公司、陈金铰、林兰花

保证：瑞安市海洋水产冷冻有限公司、何秀龙、林小金、蔡一明、蔡阿文、林孝松、李冬兰

保证：浙江朗德实业有限公司、瑞安市东昌涂料厂、余建鸣、薛云飞

保证：浙江中佳电工器材有限公司 、蔡武、颜玉函、郑积豹、谢德清

保证：浙江一正轮胎有限公司、温州奥林五金有限公司、安徽省欧陆置业有限公司、潘成华

保证：浙江雅蓝鸟家纺有限公司、温州佳润箱包有限公司、瑞安市新秀丽箱包配件有限公司、蔡庆远、徐良珠、翁文婷

保证：浙江安邦鞋业有限公司、邵学楷、赵微华、邵大甫

保证：浙江群英电工有限公司 、蔡武、郑雷、郑积豹

保证：海盐三协紧固件有限公司、成源汽车部件制造有限公司、陈忠、涂爱琴

保证：瑞安市回力士鞋业有限责任公司、虞建余、李海珍

保证：高核科技集团有限公司、金志渊质押：债务人持有的2500万股永嘉科信小额贷款股份有限公司股权，最高额质押2500万元

保证：富康集团有限公司、温州曙光正邦纺织有限公司、朱诗传、吴爱荣、朱诗力

微点赞

微世相

微警事

微关注

女子投保后患癌索赔60万遭拒，
法院判全额赔偿

@荔枝新闻
（江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博）

2019年3月，南京市民宓女

士购买了2份保额合计60万元

的重大疾病险，同年7月，在医院

被检测出肺部毛玻璃结节，1年

后被确诊为肺癌。但其向保险公

司提出理赔申请时，对方称合同

中有免责条款，其在180天等待期内发病，不应赔偿，宓女士将其诉至法庭。

法院认为，保险公司没有对免责条款进行释明，且无证据表明其在180天内发

病。3月15日，法院一审判决保险公司全额赔偿。

教育部：冒名顶替入学学位将被撤销

@中央人民广播电台
（中央人民广播电台·央广网微博）

3月15日，教育部发布学位法草案征求意

见稿。其中，学位论文或者实践成果存在严重

剽窃、伪造、抄袭、数据造假等学术不端行为

的，以冒名顶替、徇私舞弊等非法手段取得入

学资格或者毕业证书的，将被撤销学位，收回

或者宣布学位证书无效。

太猖狂！6分钱就能购买儿童个人信息

@央视网
（央视国际网络有限公司）

近日，江苏徐州警方成功

打掉了一个贩卖公民个人信息

的黑色产业链。涉及的公民信

息均为儿童，包括姓名、年龄、

性别、家长电话以及所在城市

等，数量多达200余万条。经

过调查，民警发现这家公司专门在网上以6分至一毛的价格购买儿童个人信

息，然后拨打电话给学生家长，为一些教育机构招揽生源。

惊险！消防员飞身扑救抱婴儿轻生女子

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

近日，江苏常州，一女子抱着

孩子登上天台，欲跳楼轻生。消

防救援到场后，女子情绪激动，大

喊“离我远点”。消防员换上便

装，伺机一个飞身冲上前，在生死

一瞬间成功抓住母子二人。

酒后联系不上女友
男子多次拨打110称得新冠肺炎

@中国警方在线
（公安部新闻中心，公安部治安管理局官方微博）

近日，陕西西安一男子多次

报警，称自己得了新冠肺炎，但

拒绝透露个人信息和具体位

置。随后，民警在一个工地将男

子带回。当时他一身酒气，说自

己并未感染新冠，民警带他做了

三次核酸检测，结果均为阴性。

据男子交代，自己酒后没办法联系到女朋友，所以就拨打110。最终，男子被

行政拘留5日。

已下架！
工信部严查诱导老年人下载APP

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

针对315晚会曝光的内存

优化大师、智能清理大师、超

强清理大师、手机管家pro四

款APP，工信部已要求主要应

用商店予以下架。同时，首批

指导158家老年人常用的网站和APP完成改造，针对“强制广告多、容易误导

老年人”问题，要求首批适老版本APP不设广告插件。